

Nordisk Vindmøllesekskab IVS under frivillig likvidation

Furesøvej 105
2830 Virum
CVR-nr. 37 87 51 71

Årsrapport for 1. oktober 2018 - 30. september 2019
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020

Lars Møller Salling
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Nordisk Vindmølleselskab IVS under frivillig likvidation Furesøvej 105 2830 Virum
CVR-nr.:	37 87 51 71
Stiftet:	13. juli 2016
Hjemsted:	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår:	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Lars Møller Salling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i vindmølleanparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.500.

Egenkapitalen udgør kr. 32.255.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter balancedagen trådt i frivillig likvidation og ledelsen forventer at selskabet bliver endeligt lukket i løbet af 2020. Se note 2 for yderligere omtale.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE		-2.500	-3.750
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-2.500	-3.750
Finansielle indtægter		0	27.650
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>-38</u>
RESULTAT FØR SKAT		-2.500	23.862
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>-5.236</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>18.626</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Øvrige lovpligtige reserver		0	4.657
Overført resultat		<u>-2.500</u>	<u>13.969</u>
Disponeret i alt		<u><u>-2.500</u></u>	<u><u>18.626</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>47.612</u>	<u>47.612</u>
Tilgodehavender i alt		<u>47.612</u>	<u>47.612</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>48.612</u>	<u>48.612</u>
AKTIVER I ALT		<u>48.612</u>	<u>48.612</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/09-19	30/09-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver.....		8.439	8.439
Overført resultat		22.816	25.316
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		32.255	34.755
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.482	4.246
Selskabsskat		0	5.236
Anden gæld		2.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.357	13.857
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		16.357	13.857
PASSIVER I ALT		48.612	48.612
Personaleforhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2018/19	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ledelse har efter statusdagen truffet beslutning om at selskabet skal likvideres da det har udtjent sit formål. Derfor er selskabet pr. 09/01-2020 trådt i frivillig likvidation. Beslutningen har ikke har effekt på beløb indregnet i årsregnskabet for 2018/19, da ledelsen vurderer at der ikke har betydning for værdiansættelsen af selskabets aktiver og passiver.